
DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKÓW BIURA NADLEŚNICTWA 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

PRACOWNIKA 
STANOWISKO 

NR TEL. SŁUŻBOWEGO 

ADRES e-m@il 

Nr pokoju 

N Tomasz Tomecki nadleśniczy 

94- 340 96 20 

IP 1127121 

tomasz.tomecki@szczecinek.lasy.gov.pl 

2.04 

Z Jarosław Wasilewicz zastępca nadleśniczego 

94- 340 96 20 

IP 1127311 

jaroslaw.wasilewicz@szczecinek.lasy.gov.pl 

2.03 

K Alicja Kaźmierczak główny księgowy 

531-325-326 

94- 340 96 38  

IP 1127611 

alicja.kazmierczak@szczecinek.lasy.gov.pl 

2.05 

NN Ryszard Jarzębski inżynier nadzoru 

600-244-427 

94- 340 96 25 

IP 1127219 

ryszard.jarzebski@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.06 

NN Paweł Marcinkowski inżynier nadzoru 

600-244-426 

94- 340 96 25  

IP 1127219 

pawel.marcinkowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.06 

S Wioletta Grobelna sekretarz nadleśnictwa 

604-065-779 

94- 340 96 24  

IP 1127671 

wioletta.grobelna@szczecinek.lasy.gov.pl 

2.08 

ZG Andrzej Kukuła 

starszy specjalista  

Służby Leśnej 

ds. informatyki i marketingu 

692-452-984 

94- 340 96 32 

IP 1127333 

andrzej.kukula@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.09 

ZG Łukasz Tarnogrodzki 
specjalista Służby Leśnej 

ds. marketingu 

530-823-488 

94- 340 96 20 

IP 1127332 

lukasz.tarnogrodzki@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.09 

ZG Małgorzata Lenio 
specjalista Służby Leśnej 

ds. stanu posiadania 

94- 340 96 27  

IP 1127334 

malgorzata.lenio@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.04 

ZG Dariusz Lenio 

specjalista Służby Leśnej 

ds. użytkowania lasu, 

ochrony przyrody i ochrony 

ppoż. 

600-244-429 

94-340 96 28 

IP 1127335 

dariusz.lenio@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.04 

ZG Martyna Mesjasz 

specjalista Służby Leśnej 

ds. ochrony lasu 

 

533-944-291 

94- 340 96 29 

IP 1127336 

martyna.mesjasz@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.07 
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ZG Tomasz Siek 
specjalista Służby Leśnej ds. 

hodowli lasu 

668-210-165  

94-340 36 30 

IP 1127337 

tomasz.siek@sczecinek.lasy.gov.pl 

1.07 

KF Magdalena Bobrowska 
specjalista 

ds. rachunkowości i płac 

94- 340 96 34  

IP 1127614 

magdalena.bobrowska@szczecinek.lasy.gov.pl 

2.06 

KF Albina Retkowska 
starszy specjalista 

ds. rachunkowości 

IP 1127612 

94- 340 96 37 

albina.retkowska@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.03 

KF Mariola Mazur 
specjalista 

ds. rachunkowości 

600-237-125 

94- 340 96 31  

IP 1127615 

mariola.mazur@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.10 

KF Agnieszka Pawlicka 
specjalista 

ds. gospodarki towarowej 

94- 340 96 25 

IP 1127616 

agnieszka.pawlicka@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.10 

KF Magdalena Broda specjalista ds. księgowości 

94- 340 96 38  

IP 1127613 

magdalena.broda@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.03 

SA Paulina Wesołowska 
referent 

ds. administracyjnych 

94- 340 96 36  

IP 1127673 

paulina.wesołowska@szczecinek.lasy.gov.pl 

2.07 

SA Marlena Szyszka 
referent  

ds. administracyjnych 

662-279-782 

94- 340 96 20, 94-311 52 01, 94 311 52 02  

IP 1127100 

marlena.szyszka@szczecinek.lasy.gov.pl 

2.03 

SA Andrzej Trzciniecki 
specjalista 

ds. melioracyjno-budowlanych 

668-210-414 

94- 340 96 35 

IP 1127672 

andrzej.trzciniecki@szczecinek.lasy.gov.pl  

2.07 

NK Małgorzata Kukuła 
specjalista 

ds. pracowniczych 

531-197-006 

94- 340 96 33  

IP 1127131 

malgorzata.kukula@szczecinek.lasy.gov.pl 

1.08 
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